
Veronika P. (WERO) ID 13671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  ráda Vám zodpovím všechny dotazy k nabízeným věcem. Všechny věci co u mne najdete jsou po mé 13 leté dceři a většinou
pořizované jako nové.

  Vybranou věc rezervuji do 3 dnů po domluvě i déle. Po té postupuji dalšímu zájemci.

  Zaplacené věci odesílám zpravidla 3-5 den po připsání peněz na účet. Jsem hodně pracovně vytížená a poštu mám trochu z
ruky. Proto, prosím, pokud pospícháte, pište, vždy se domluvíme. Po odeslání balíčku píšu informaci s podacím číslem, tak
abyste mohli balíček sledovat.

  Poštovné účtuji dle standardů pošty. Před samotným zaplacením Vás informuji kolik budete hradit poštovné. U větších
objednávek je zvykem, že dávám slevu (podílím se na poštovném, nebo získáte zaslání zcela zdarma.
  Doporučený balíček cca do 500g = 60Kč, 1kg = 70Kč, 2kg = 80kč

  Co se týká vad oblečení snažím se na všechny dopředu upozornit a nafotit detail a předejít, tak zbytečným nedorozuměním.
Faktem zůstává, že jde o použité věci odpovídající kvalitě a ceně. .

  V neposlední řadě upozorňuji, že není možné věcičky vracet s ohledem na špatné zkušenosti, při prodeji bot, ve kterých dítě
půl dne běhalo a pak mi je paní vrátila, že dítku nesedí. V takovém případě je mi líto, ale doporučuji poslat dál...

  S pozdravem

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

